2024年 6月吉日

                            日本感染管理ネットワーク北海道支部

法人会員 各位                           支部長 東后 真奈美

空知ブロック代表 齊藤 拓也

「第 6 回 ICNJ北海道支部 空知ブロック研修会」

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日本感染管理ネットワーク（ICNJ）北海道支部

にご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度日本感染管理ネットワーク北海道支部空知ブロック 第 6回の研修会を開催する運びと

なりました。つきましては、ご多用中誠に恐縮でございますが、研修会場にて関係医療器具及び感染対

策用品の展示ブースを設け、参加者の便宜に供したいと存じますので、下記要領にてご協力頂ければ幸

甚に存じます。

 なお、会場の関係で先着順 10 社に限定させていただきます旨、ご了承ください。

敬具

記

日時：2024 年 9月 28日（土) 12：00集合

場所：砂川市地域交流センター「ゆう」

住所：砂川市東 3条北 2丁目 3-3

電話番号：0125-54-3111

   [砂川市地域交流センター「ゆう」へのアクセスと駐車場案内]

国道 12 号線

旭川

札幌

ここに集合します

※ JR 砂川駅直結

【研修会の概要】

 参 加 者：空知地区の病院、ケア施設に勤務する看護師、介護士など 100名前後の参加を

予定しております。

 申込み方法：下記 URLまたは、QRコードより必要事項を記載し、申し込みください。

https://x.gd/gXSA1

※ 受付が申請できた場合、受付完了になります。

申込み可のご連絡はいたしません。

 展 示 料：30,000円

 搬 入：2024年 9月 28日（土）12：00～12：30

※ 展示場所は、当日受付順にくじにより決定させていただきます。

 搬 出：2024年 9月 28日 16：00以降 17：00までに終了してください。

 申込締切：2024年 7月 31日（水）

※ 先着 10社のお申込みが確定次第受付を終了させていただきます。

 展示料振込：お申し込み後、振込方法を別途お知らせ致します。

 入金期 限：2024年 8月 30日（金）

 備 考：

※ 90×180ｃｍのテーブルを 1台使用します。

※ 感染対策のため展示はテーブル１台の範囲とし、各社 2名以内の参加でお願い

いたします。

※ テーブルクロスは各社にてご準備ください。

※ 壁への展示はご遠慮ください。

※ 電源の使用については希望企業数や使用器材のワット数を考慮し検討させて

いただきます。

※ ゴミは全てお持ち帰りください。

以上

申し込み先：日本感染管理ネットワーク北海道支部空知ブロック 企業担当

岩見沢市立総合病院 阿部 珠子

✉：tamako.abe@med.hamanasu.com

※お問い合わせはメールのみの対応とさせていただきます。

https://x.gd/gXSA1
mailto:tamako.abe@med.hamanasu.com